Klasse 1 - Old Boys - Uber 45 Jahre

Rang
1

St-Nr.
125

113

129

123

131

124

101

1M

134

Name
Ungersback Johann

Mican Jirgen

Stangl Gerald

Sokoll Christian

Pernsteiner Josef

Stattmann Christian

Bablick Christian

Katona Rudolf

Knéchl Leopold

Nat.

Motorrad Team
KTM

Beta

Sherco

KTM

Seite: 1

Bucklige Welt Enduro 2021

Sonntag
1 3
2 4
5:56,88 14:17,19
14:21,03 14:15,91
6:41,31 15:01,26
14:31,36 14:20,35
6:08,99 14:39,73
15:28,22 14:27,97
6:32,70 15:19,16
15:40,38 15:10,37
6:16,98 15:56,65
15:14,61 14:34,54
7:20,74 15:19,90
15:43,39 15:18,02
6:30,48 16:02,50
15:11,87 16:09,90
7:09,22 19:05,34
17:13,57 20:00,19
6:11,36 15:01,81
14:59,13 14:20,77

5
6

14:16,11
14:12,84

14:34,44
14:13,21

15:26,67
14:42,84

16:04,70
15:30,29

17:14,16
15:44,02

15:45,42
15:55,89

15:53,87
16:07,23

20:25,82
19:38,43

15:53,02

Datum: 19.09.2021 Zeit: 13:53:23

7
8

14:30,05
14:37,62

14:51,45
14:47,89

15:04,40
15:02,80

15:20,60
15:31,82

15:32,31
15:44,98

15:30,47
16:12,08

16:10,53
16:05,23

20:16,06

Runde
9
10
14:44,83

14:48,77

15:02,78

15:20,38

15:43,04

15:53,45

15:52,66

11
12

13
14

Rd.

Laufzeit
2:01:12,46

2:03:50,04

2:06:04,40

2:10:30,40

2:12:01,29

2:12:59,36

2:14:04,27

2:03:48,63

1:06:26,09



Klasse 2 - Rookies - 25-35 Jahre

Rang
1

10

1

12

13

14

15

St-Nr.
247

225

248

230

229

241

227

236

226

240

243

223

249

213

217

Name Nat.

Herzog Florian

Preuhs Manuel

Kndchl Andreas

Schinkinger Markus

Schermann Philipp

Hafenscher Lukas

Rucher Rene

Weissensteiner Lukas

Puhr Markus

Babonitsch Daniel

Reithofer Alex

Petz David

Kader Rene

Iby Jeremias

Manuel Kerschbaumer

Motorrad Team

Husqvarna

Husqvarna

KTM

KTM

Kawasaki

Yamaha

Husqvarna

Sherco

KTM

KTM

KTM

KTM

Seite: 2

Bucklige Welt Enduro 2021

Sonntag
1 3

2 4
5:05,25 11:59,34
11:55,17 12:05,14
5:00,80 12:15,18
12:20,17 12:21,34
5:11,53 12:57,75
13:04,57 12:40,61
5:18,35 12:52,45
13:23,31 12:47,57
5:23,36 12:44,61
13:30,60 13:10,53
5:59,48 13:13,45
13:52,40 13:06,50
5:57,86 14:03,78
14:20,54 14:50,19
6:23,24 14:38,49
15:24,34 14:39,72
6:11,94 15:16,62
14:56,29 13:59,95
6:40,03 15:48,55
16:04,42 16:07,89
6:36,55 15:05,90
15:43,04 15:10,42
6:38,43 15:58,03
15:39,49 16:36,78
6:36,23 17:40,70
17:16,82 17:47,30
5:03,76 12:12,56
12:20,30

6:02,43
15:49,45

5
6

12:11,40
12:16,64

12:33,92
12:37,25

12:38,50
12:49,81

12:47,68
12:56,17

13:25,57
13:29,51

13:12,10
13:18,59

14:45,85
14:50,83

14:23,47
14:50,84

14:19,89
14:50,35

15:48,18
15:47,37

18:03,05
17:08,87

17:26,20
16:34,34

17:19,53
18:30,45

Datum: 19.09.2021 Zeit: 13:53:23

7
8

12:08,50
12:20,55

13:04,41
12:38,13

12:41,42
12:35,36

13:12,71
13:14,43

13:01,33
13:10,87

13:34,70
13:34,38

14:54,33
14:55,92

14:43,37
15:23,87

15:33,61
15:18,54

16:01,70
16:07,50

16:03,65
17:08,70

17:04,14
17:44,69

17:43,74
17:48,03

Runde
9
10

12:21,09
12:41,90

12:33,20
12:47,37

12:31,75
12:45,88

13:30,44
13:23,56

13:09,12
13:06,73

13:32,81
13:49,41
15:12,78
14:27,71

14:53,97

16:04,37

11
12
12:26,04

12:51,41

12:48,06

13

14 Rd.

1

1

1

10

10

10

Laufzeit
2:07:31,02

2:11:03,18

2:12:45,24

2:03:26,67

2:04:12,23

2:07:13,82

2:03:52,08

2:04:55,05

2:05:21,16

2:14:30,01

2:01:00,18

2:03:42,10

2:10:42,80

29:36,62

21:51,88



Klasse 3 - Wild Boys - 35-45 Jahre

Rang
1

St-Nr.
312

348

329

352

344

351

338

Name
Gruber Martin

Vogl Roland

Reithofer Mario

Konrad Hannes

Graf Robert

Unger Manuel

Tisch Markus

Nat.

Motorrad Team

KTM

Husqvarna

KTM

Seite: 3

Bucklige Welt Enduro 2021

Ergebnisliste
Sonntag

1 3

2 4
5:09,78 12:41,82
12:27,89 12:33,44
5:35,80 12:45,41
13:10,88 12:48,66
5:16,48 12:56,69
13:06,16 13:06,52
5:32,53 13:12,80
13:43,78 13:13,96
5:39,53 13:44,83
13:42,20 14:12,35
6:43,00 13:40,30
14:29,53 13:53,54
6:14,20 14:27,76
16:15,83 14:21,45

5
6

12:44,12
13:06,71

12:47,33
12:55,88

12:51,02
13:24,54

13:20,89
13:24,16

14:25,81
14:33,97

13:37,67
13:50,04

14:25,81
16:41,34

Datum: 19.09.2021 Zeit: 13:53:23

7
8

13:37,15
13:04,60

13:07,16
13:13,57

13:27,30
13:53,84

13:33,60
13:36,65

14:29,47
14:21,95

14:07,33
14:12,10

14:36,72
15:04,33

Runde
9
10

13:29,53
13:18,69

13:32,04
13:20,03

13:34,66
13:29,50

13:28,58
13:37,17

14:31,13
14:36,55

15:23,06

11 13

12 14 Rd.

10

10

10

10

10

Laufzeit
2:02:13,73

2:03:16,76

2:05:06,71

2:06:44,12

2:14:17,79

1:59:56,57

1:52:07,44



Bucklige Welt Enduro 2021

Sonntag
Klasse 4 - Youngsters - Unter 25 Jahre
Runde
1 3 5 7 9 11 13
Rang St-Nr. Name Nat. Motorrad Team 2 4 6 8 10 12 14 Rd. Laufzeit

1 449 Zachs Sebastian 5:12,91 12:27,10 12:27,59 13:20,10 13:16,81 10 2:01:48,68
12:26,80 13:24,87 12:49,00 13:03,42 13:20,08

2 447 Riegler Lukas 5:24,50 13:01,33 12:39,86 12:52,26 13:17,23 10 2:02:48,36
13:00,91 12:33,16 13:08,24 13:06,33 13:44,54

3 436 Vollnhofer Manuel 5:32,98 13:05,50 13:52,82 13:05,73 13:10,52 10 2:04:56,33
13:06,32 12:54,98 13:29,06 13:11,11 13:27,31

4 445 Herzog Dominik 5:42,35 13:46,92 13:17,73 13:17,54 13:18,77 10 2:07:01,09
13:58,25 13:31,77 13:25,12 13:29,82 13:12,82

5 444 Pernsteiner Stefan KTM 5:45,55 13:07,82 13:02,40 14:23,98 14:38,67 10 2:09:01,85
14:17,09 13:04,63 13:03,87 13:49,82 13:48,02

6 442 Baumgartner Lorenz KTM 6:07,62 14:33,51 14:31,68 14:29,37 14:21,35 9 2:02:18,13
14:54,16 14:33,65 14:32,24 14:14,55

7 422 Pernsteiner Gerald KTM 5:40,15 12:50,16 12:53,85 13:23,14 13:36,48 9 2:03:56,21
13:23,25 25:22,20 13:19,07 13:27,91

8 441 Baumgartner Felix Husqvarna 7:12,48 18:41,55 32:14,54 6 2:08:22,97
17:45,84 32:07,45 20:21,11

9 443 Egelwolf Jakob KTM 8:02,09 28:25,03 26:20,50 5 1:47:45,00
20:55,76 24:01,62

10 413 Jeschek Manuel 7:29,97 1 7:29,97

1" 450 Etzkorn Nina 9:42,05 1 9:42,05

Seite: 4 Datum: 19.09.2021 Zeit: 13:53:23



Klasse 5 - OM - Open

Rang
1

10

1

St-Nr.
1

30

31

26

27

25

Name
Scharl Robert

Feichtinger Walter

Heinz Christoph

Schneider Philipp

Messner Marco

Forthuber Clemens

Nikolaus Kalina

Unterkirchner Michael

Bstieler Matthias

Brichard Marvin

Hiebl Tobias

Nat.
GER

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

Motorrad Team
Husqvarna

Husqvarna

KTM

KTM

Yamaha

GasGas

KTM

KTM

KTM

Seite: 5

Bucklige Welt Enduro 2021

Sonntag
1 3
2 4
3:43,85 11:05,58
11:02,29 11:09,23
4:15,66 11:17,02
11:10,10 11:30,58
4:00,32 11:25,15
11:31,52 11:27,86
4:20,75 11:28,70
11:23,95 12:46,04
4:24,29 11:44,75
11:53,19 11:41,88
3:58,07 11:47,77
11:38,01 11:58,86
4:26,30 11:56,97
12:04,55 11:56,00
4:29,67 11:49,91
11:51,59 12:07,77
4:08,68 12:20,62
12:11,61 12:30,89
4:38,07 12:43,62
12:34,75 12:24,79
4:23,11 12:36,07
12:34,86 12:40,24

5
6

11:38,01
11:08,80

11:27,70
11:21,20

11:28,68
11:33,78

11:49,46
11:50,87

12:22,45
11:55,00

12:06,78
12:08,24

12:00,14
12:12,31

12:20,57
12:31,38

12:38,78
12:42,47

12:29,85
13:17,64

12:39,61
12:54,26

Datum: 19.09.2021 Zeit: 13:53:23

7
8

11:25,59
11:40,14

11:48,15
11:42,40

11:38,80
11:49,43

11:51,85
11:51,28

11:58,60
11:56,87

12:13,80
12:16,47

12:14,80
12:29,59

13:07,93
12:42,66

13:09,84
12:54,45

12:42,05
12:37,83

13:07,51
13:33,05

Runde
9
10

12:04,18
11:30,81

11:52,61
11:52,12

12:08,15
11:53,50

12:00,82
11:57,67

12:01,84
12:13,54

12:19,75
12:21,60

13:00,31
12:04,53

12:39,37
12:56,39

12:52,38
12:58,28

12:36,70
12:46,97

13:02,47
13:02,80

11
12
11:49,78

12:34,82

12:00,69

12:04,72

11:48,32

12:27,54

12:37,41

12:15,37

12:47,82

13:04,58

13:47,82

13

14 Rd.
12
1
1
1
1
1
1
1
1
1
10

Laufzeit
2:10:53,08

2:00:18,23

2:01:01,91

2:03:09,71

2:04:39,95

2:05:26,76

2:06:40,87

2:09:25,06

2:11:32,58

2:12:40,09

2:00:33,98



Klasse 6 - OM - Junioren

Rang
1

St-Nr.
21

17

15

19

14

18

16

24

Name
Schnolzer Marcel

Hecher Thomas

Bischof Klaus

Rankl Marvin

Brichard Timon

Bablick Max

Purgstaller Moritz

Buchinger Matthias

Zsigovits Norbert

Nat.
AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

GER

AUT

AUT

HUN

Motorrad Team
KTM

Husqvarna

KTM

KTM

KTM

GasGas

Seite: 6

Bucklige Welt Enduro 2021

Sonntag
1 3
2 4
4:30,14 11:26,24
11:23,16 11:18,40
4:09,11 11:32,82
11:27,99 11:22,63
4:01,13 10:40,75
15:12,08 11:56,63
4:36,57 12:13,30
12:49,69 12:09,38
4:34,91 12:36,25
12:22,51 13:01,71
4:45,81 13:11,21
13:11,79 13:17,97
4:32,17 11:46,00
12:06,98 12:08,21
4:03,02 11:54,75
11:39,92 11:53,13
4:28,76 11:35,99
11:26,59 12:11,82

5
6

11:25,57
11:49,86

12:13,69
12:25,86

11:56,46
11:42,36

11:57,41
12:17,35

12:32,75
12:33,19

13:23,41
13:38,40

40:51,73
14:23,84

12:06,55
12:08,63

13:20,15
16:47,82

Datum: 19.09.2021 Zeit: 13:53:23

7
8

11:31,80
11:50,28

12:06,09
11:49,11

12:26,97
12:07,16

13:07,18
12:35,04

12:57,46
12:35,22

13:48,01
13:26,35

13:44,53
15:04,60

Runde
9
10

11:56,45
11:53,84

11:55,97
12:08,27

12:10,62
12:13,54

12:27,85
12:39,06

12:44,43
12:59,84

13:26,04
13:58,89

11
12
12:07,84

11:53,72

12:21,48

12:49,17

13:22,19

13

14 Rd.

1

1

1

1

1

10

Laufzeit
2:01:13,58

2:03:05,26

2:06:49,18

2:09:42,00

2:12:20,46

2:06:07,88

2:04:38,06

1:03:46,00

1:09:51,13



Klasse 7 - OM - Jugend

Rang
1

St-Nr.
12

1

10

13

Name
Santeler Christoph

Hutter Valentino

Dressel Jakob

Wunderlich Jan

Nat.

AUT

AUT

AUT

AUT

Motorrad
KTM

Husqvarna

Husqvarna

Team

Seite: 7

Bucklige Welt Enduro 2021

Ergebnisliste
Sonntag

1 3

2 4
4:39,77 12:29,99
12:39,51 12:30,20
4:33,43 12:22,56
12:10,99 12:40,45
4:39,32 12:41,14
14:16,22 12:46,63
4:36,03 13:02,63
13:42,36

5
6

12:43,65
12:21,61

12:42,28
12:50,59

13:18,47
13:24,67

Datum: 19.09.2021 Zeit: 13:53:23

7
8

12:37,15
13:11,82

13:56,79
13:24,41

13:12,02
12:58,16

Runde
9
10

13:18,72
13:01,85

13:55,20
14:00,14

12:56,22
12:54,34

11 13
12 14 Rd.
14:07,56 1
10
10
3

Laufzeit
2:13:41,83

2:02:36,84

2:03:07,19

31:21,02



